Iuxta quartum respondit: Scio dictum Rev.mum D.num Paulum esse et 
fuisse Praesbiterum et in Sacris Ordinibus constitutum, quia saepe vidi il-

22 Nicolaus Gniewosz, (tl654), abbas commendatarius Coprivnicensis ante a. 1627, secretarius 
maior Regni ab a. 1636, epus Cuiaviensis ab a . 1641. 

23 Adamus Nowodworski . 
24 Agitur fortassis de Laurentio Gembicki (1555-1624), aepo Gnesnensi ab a. 1615. 
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lum celebrare Sacram Missam a tempore, quo illum coepi cognoscere. 
luxta quintum respondit: Se nescire dictum Rev.mum D.num Paulum 

esse aliquo impedimento astrictum, quod non possit promoveri ad Eccle
siam Camenecensem, et si esset, scire ex causa cognitionis praedictae; nec 
esse, nec fuisse coniugatum nec bigamum, et si esset, scire ex praedicta 
causa. 

Iuxta sextum respondit: Scio dictum Rev.mum D.num Paulum esse inte
gritate vitae, bonis moribus, pietate, prudentia et doctrina praeditum, ita ut 
ad Ecclesiam Camenecensem merito videatur posse promoveri, eiusque pro
motionem profuturam esse Ecclesiae praedictae et eius gregi; et scio, quia 
semper cognovi ipsum Rev.mum D.num Paulum Piasecki fuisse Secretarium 
Ser.mi Regis Poloniae ad exteras nationes, et multi Praelati et personae 
qualificatae ad ipsum continue accedebant pro consilio et auxilio in eorum 
causis et indigentiis. Et scio ex causa conversationis praedictae a dicto tem
pore. 

Iuxta septimum respondit: Scio dictum Rev.mum D.num Paulum esse 
solitum frequentare Sacramenta et celebrare Sacram Missam, quia saepe 
illum vidi celebrantem et officia alia exercentem in Ecclesia Collegiata Var
saviae, in qua ipse est Archidiaconus. 

Iuxta octavum respondit: Scio dictum Rev.mum D.num Paulum esse 
verum Catholicum et in fidei Catholicae puritate permansisse, nec haeresi 
suspectum fuisse; et scio ob conversationem praedictam cum ipso habitam. 
Et si esset de tali crimine suspectus, non esset in tanta existimatione apud 
Sacram Regiam Maiestatem et totam illius Curiam et Senatum, prout 
notum est ipsum esse talem; et scio ut supra. 

luxta nonum respondit: Esse innocentia vitae, divini honoris et proximi 
salutis zelantem ac bonae famae et conversationis; et scio ex praedicta cau
sa utsupra. 

Iuxta decimum respondit: Non fuisse nec esse in Iudicio et extra impu
tatum in aliquo contra bonos mores, fidem et vitam Catholicam, nec aliquod 
scandalum dedisse; et si esset, non esset in tanta aestimatione, ut supra 
deposui ; et ego scirem ex causa praedicta. 

Iuxta undecimum respondit: Tantum scire, quantum supra deposuit, et 
ipsum Rev.mum [867v] D.num Paulum esse Doctorem et studuisse, quia vi
di eius patentes litteras Doctoratus, et ideo pollere doctrina in Episcopo re
quisita, ut alios possit docere; et scio ex causa praedicta. 

luxta duodecimum respondit: Scio dictum Rev.mum D.num Paulum ha
buisse beneficia Ecclesiastica, scilicet Praeposituram Calissiensem sine cu
ra, Archidiaconatum Varsaviensem, cui est incorporatus Canonicatus Po
snaniensis, et Abbatiam Clarae Tumbae, habuisse etiam olim Parochialem 
Crazimensem25 et bene se gessisse, dum illam retinuit, ut testimonium fa
ciunt quotidie Parochiani Parochiae, qui se dolent dimisisse tantum virum, 

25 Agjtur de paroecia in Chroberz, quam Paulus Piasecki obtinebat usque ad a. 1616. 
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et resedisse ordinarie in suo Archidiaconatu. 

Deinde deventum fui t ad interrogatoria super statu Ecclesiae. 

Iuxta primum interrogatus respondit: Quod Civitas Camenecensis est 
sita in Provincia Podoliae et distat a flumine Dniestr per duo milliaria; et 
est populata, et potest habere numerum septem millium animarum et plus 
et minus; et est sub dominio in temporalibus Sacrae Regiae Maiestatis; et 
numerus animarum est partim Catholicorum, partim Schismaticorum et 
Iudaeorum; et praedicta scio, quia sum Decanus Cathedralis Camenecensis 
iam ab annis 12, quo inservio praedictae Ecclesiae Camenecensi. 

Iuxta secundum respondit: Scio, quod in dieta Civitate adest Cathedra
lis Ecclesia, cum fuerim Canonicus et Archidiaconus, et modo sim illius De
canus, et est sub invocatione SS. Petri et Pauli, et est Ecclesia satis ampla, 
coementis et lapidibus constructa, nec indiget aliqua rèparatione, cum et a 
moderno Episcopo fuerit restaurata; et scio ex praedicta ut supra narrata. 

Iuxta tertium respondit: Scio, quod in dieta Cathedrali Ecclesia adest 
Sacrarium sacris suppellectilibus sufficienter ornatum, Campanile cum 
campanis, Chorus, Organum etiam fuit, sed fuit combustum et modernus 
Episcopus propriis pecuniis mandavit illud refici, et adest Coemiterium et 
alia necessaria spectantia ad Ecclesiam Cathedralem; et scio, quia ibi fui, 
inservivi et vidi ut supra. 

luxta quartum respondit: Adesse quoque reliquias Sanctorum, quorum 
nomina non recordari, quae decenter asservantur in pixidibus argenteis et 
ligno inaurato; et scio, ·quia vidi ut supra. 

luxta quintum respondit: Dignitates in Ecclesia Cathedrali sunt quin
que: Decanatus, Praepositura, Archidiaconatus, Custodia et Poenitentiaria, 
et prima post Pontificalem est Decanatus. Adsunt quoque Canonici in nu
mero septem, adsunt etiam octo Vicarii, per quos omnes quotidie celebran
tur divina officia et cultus [868r] divinus diligenter ibidem exercetur; et in 
eadem Ecclesia sunt quaedam Altaria dotata, quae habent suas obligatio
nes certas singulis hebdomadis, quae ab eorum Rectoribus et Capellanis 
absolvuntur; et scio quia fui et vidi, et sum informatus de praedictis ut 
supra.